attendentes Hofpitale Sancta Maria Magdalena infra muros Civitatis Agrigen-

ti per Claramontenfes olim forefundatum , coniiructum , o- dotatum ; ipfofque

Claramontenfes
,
qui ditium Hofpitale fundarunt , conflruxerunt , & dotarunt i

plures civitates , terras , caftra , & loca , ac jura nojln demanii per longa tempo-

rum intervalla ufurpaffe ,& tcnwffc indebite occupata , ipforum jrutius , reddi-

tus , &proventus in eorum proprios ufus convertendo : Ex quibus etiam prxdi?

itum Hofpitale eos prafumiturfundajfe , conflruxijfe , es dotaffe . Et quia etiam

Claramontenfes proditii fuerunt buc ufquc noflri publiciproditores , et rebelles ,

jus patronatus Hofpitalis proditii nobis cenfuimus > et cenfemus legitime perti-

nere debere . Sane ut cultus divinus , et pia Hofpitalitatis opera in ditio Hofpi

-

taliferventur , et augmententur , ad humilemfupplicationem diletii Confiliarii

,

familiaris , et fidelis noflri Fratris Fridcnct Bircbpercb Ordinis Militia Santhe

Maria Tbcutonicorum in Jerufalem ditti Ordinis in boc Regno Generalis Prace-

ptoris , Majeflatibus noeris indefatiam; attendentesfidem puram , et devotio-

nem finceram
,
quam ditius Frater Frideriesu erga Excellentias noftrasfemper

geffit, et gerit ,
grandiaqae , et notabiliafervitia per ditium.Fratrem Fridericum

infra bosguerrarum turbines Majeflatibus noflris devote eollata ; attendentes ,

nec minus Fratrum ipfiut Ordinis vitam cetebrem , & cewerfationem bonefiam,

Hofpitale praditlum Praceptoria Ecclefia Santia Trinitatis Vrbis Panormi , 6?

aliis Ecclefiis ,five Domibus Ordinis prptEciiHnprafato Regno noflro exiflentibus

unimus , adjungimus , acperpetuo aggregamur ; ac etiam Hofpitale proditium
ditio Ordini , ac Fratribus Ordinis ejufitm inboc Regno degentibus , & qui de-

gebunt infuturum » cum omnibusfuit juribus , redditibus ,
proventibus

, poffejfio-

nibus
, proprietatibus, et pertineatiis univerfis perpetua concedimus, et donamus.

Ita videlicet
,
quid Fratres ditti Ordinis dictum Hofpitale perpetuo teneant , re-

gant , et cuflodiant eis modo, etforma
,
quibus per Claramdntenfes proditios di*

tli Hofpitalis fundatores ipfum Hofpitale fuitflatutum, teneri, regi, et cufiodiri,

frutius , redditus , et proventus ipfius Hofpttalis eorum utilitatibus applicando :

Nos enim unionem , et conceflionem bujujmadi * Deo pr$via,per Sedem Apofloli-

eam procurabimus confirmari Mandantes cum prafenti univerfis , etfingulis

officialibus ,esfubditis noflris , ditiorumque officialium locatenentibus prafenti*